信阳市市场监督管理局羊山新区分局文件
信羊市监〔2024〕20 号

关于申请对涉嫌违规文件启动
纠错程序的报告

羊山新区管委会：

10 月 11 日，我局收到信阳市市场监督管理局转来《信阳市

政策措施公平竞争辅助审查报告（2023/1/1-2024/9/2）》。通过

公平竞争审查辅助平台智能审查，并对智能审查结果进行领域知

识工程师初审和专家指导后，确认信阳市羊山新区管理委员会办

公室于 2023 年 5 月 15 日印发的《羊山新区关于加快服务业高质

量发展的实施办法（试行）》的通知（信羊政办〔2023〕12 号）

文件涉嫌违反《公平竞争审查条例》和《公平竞争审查制度实施

细则》相关条款。

《审查报告》中指出的该文件涉嫌违规问题 17 处，主要体

现在三个类别：市场准入和退出标准（2 处）；影响生产经营成

本标准（14 处）；商品和要素自由流动标准（1 处）。

针对以上涉嫌违规文件存在问题，提请由新区管委会启动纠

错程序，对《羊山新区关于加快服务业高质量发展的实施办法（试

行）》的通知（信羊政办〔2023〕12 号）文件进行完善修订。

妥否，请批示。

2024 年 10 月 15 日

（联系人：袁艺 13613769858）